

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 1 de Marzo del 2021 15:12 RUC: 1865019260001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE AMBATILLO Usuario: juntaparroquialambatillo | [Cerrar Sesión]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administración

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1
Creación del Plan

Paso 2
Detalles del Plan

Paso 3
Documentos del Plan y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición:

2021

Valor Asignado:

\$ 121609.21

Buscar por:

Código CPC:

Partida Presupuestaria:

[Inicio](#) [Fin](#) Pag.1/1 No.Reg: 77

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	8.4.01.08	271900211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Banderas para la institucion	2.00	Unidad	300.0000	600.00	C1 C2 C3
2	8.4.01.07	4516003132	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESORA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
3	7.8.01.04	943900021	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Mantenimiento vial en convenio con el HGPT	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
4	7.7.06.06	911120311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	pagos predios	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2
5	7.7.02.01	713350014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	causion de bienes del edificio	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C1
6	7.7.02.01	713350014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	causion del vehiculo del GAD	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1

7	7.5.05.01	4219001161	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	MANTENIMIENTO PARA PARADAS DE BUSES Y DE CONTENEDORES DE BASURA	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2 C3
8	7.5.01.04	541210011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor	cuantía	Obras de urbanicacion y embellecimiento de la parroquia	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C2 C3
9	73.08.23	3526092199	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	BOTIQUIN VETERINARIO	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
10	73.08.21	3544002165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	MASCARILLAS DE PROTECCION GRUPOS VULNERABLES	1,000.00	Unidad	0.5000	500.00	C1 C2 C3
11	7.3.08.20	448312013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAFETERA	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1 C2 C3
12	7.3.08.13	029710211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	MATERIALES PARA ARTESANOS DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
13	7.3.08.12	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	MATERAIL DIDACTICO PARA GRUPOS VULNERABLES DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
14	7.3.08.11	153100114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	ARENA VARIOS SECTORES DE LA PARROQUIA	40.00	Metro Cubico	12.0000	480.00	C1 C2 C3
15	7.3.08.11	319220211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	BLOQUES VARIOS SECTORES	2,000.00	Unidad	0.4000	800.00	C1 C2 C3
16	7.3.08.11	374400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CEMENTO	150.00	Unidad	9.0000	1,350.00	C1 C2 C3
17	7.3.08.11	153200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	PIEDRA PARTIDA O TRITURADA PARA VARIOS SECTORES	24.00	Metro Cubico	12.0000	288.00	C1 C2 C3
18	7.3.08.11	351100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	PINTURA VARIOS SECTORES	10.00	Unidad	80.0000	800.00	C1 C2 C3
19	7.3.08.11	153200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	RIPIO	48.00	Metro Cubico	15.0000	720.00	C1 C2 C3
20	7.3.08.11	375500021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	VARILLAS PARA VARIOS	25.00	Quintal	50.0000	1,250.00	C1 C2 C3

										SECTORES			
21	7.3.08.07	351300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Tinta para Impresora color negra	7.00	Unidad	10.0000	70.00 C1 C2 C3
22	7.3.08.07	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Tintas para Impresoras varios colores ecepto negro	6.00	Unidad	10.0000	60.00 C1 C2 C3
23	7.3.08.05	3533100114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTALES AEROSOL	10.00	Unidad	3.0000	30.00 C1 C2 C3
24	7.3.08.05	346200924	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AMONIO CUATERNARIO	3.00	Galón (UK)	5.0000	15.00 C1 C2
25	7.3.08.05	369300112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	basureros plasticos	6.00	Unidad	3.0000	18.00 C1 C2
26	7.3.08.05	364100021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BUNDAS PARA BASURA	200.00	Unidad	0.5000	100.00 C1 C2
27	7.3.08.05	389930913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	cepillo para inodoros	4.00	Unidad	2.0000	8.00 C1 C2
28	7.3.08.05	346200925	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTES PARA BAÑOS	5.00	Galón (UK)	4.0000	20.00 C1 C2
29	7.3.08.05	346200926	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE SPARA PISOS	5.00	Galón (UK)	4.0000	20.00 C1 C2
30	7.3.08.05	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS	5.00	Unidad	4.0000	20.00 C1 C2
31	7.3.08.05	266101215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	franela	5.00	Unidad	1.5000	7.50 C1 C2
32	7.3.08.05	279920111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GUANTES N10	20.00	Unidad	1.5000	30.00 C1 C2
33	7.3.08.05	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	jabon liquido	12.00	Unidad	3.0000	36.00 C1 C2
34	7.3.08.05	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGENICO JUMBO	20.00	Unidad	3.0000	60.00 C1 C2
35	7.3.08.05	321931019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	toalla de mano	20.00	Unidad	3.0000	60.00 C1 C2
36	7.3.08.05	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	5.00	Unidad	5.0000	25.00 C1 C2

37	7.3.08.04	3692000127	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADESIVA PARA DISPENSADOR	6.00	Unidad	0.5000	3.00	C1 C2 C3
38	7.3.08.04	3692000117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE	6.00	Unidad	0.6000	3.60	C1 C2
39	7.3.08.04	3699000175	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE CINTA PEQUEÑO	1.00	Unidad	5.0000	5.00	C1 C2 C3
40	7.3.08.04	3212920142	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3X3 PULG.	5.00	Unidad	0.2500	1.25	C1 C2 C3
41	7.3.08.03	333100013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	combustible vehiculo gadpra	12.00	Unidad	41.6600	499.92	C1 C2 C3
42	7.3.07.04	842200011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mantenimiento del hosting de la página WEB página LOTAIP	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2 C3
43	7.3.07.02	842200011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Arriendo hosting	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2 C3
44	7.3.07.01	843000111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Actualización de la pagina WEB institucional	1.00	Unidad	1,600.0000	1,600.00	C1 C2 C3
45	7.3.06.06	831130111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Honorarios Profesionales	1.00	Unidad	4,800.0000	4,800.00	C1 C2 C3
46	7.3.06.05	839900014	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica NO	Contratacion directa	Estudio y diseño de obras de la parroquia	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
47	7.3.06.04	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica NO	Contratacion directa	Fiscalizacion de obras de la parroquia	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
48	7.3.06.03	929000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Servicio de Capacitacion	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
49	7.3.05.04	731220017	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Arrendamiento de maquinaria para excavar	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
50	7.3.05.04	731220015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Arrendamiento de maquinaria para mantenimiento vial	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
51	7.3.05.04	731220014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Arrendamiento de maquinaria para nivelar	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3

52	7.3.04.18	859901811	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Servicios de mantenimiento de cunetas y vías fumigación con mata malezas	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
53	7.3.04.05	871410013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	vehiculo	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
54	73.04.04	871590811	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	reparacion y mantenimiento de maquinas de herramientas para trabajo agricola	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
55	7.3.04.02	541210015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mntenimiento edificios locales	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
56	7.3.02.49	859700011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Desarrollo de proyecto cultural	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C1 C2 C3
57	7.3.02.21	911490011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Servicios Profesionales de técnico	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
58	7.3.02.20	911311811	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	servicios de actividades agropecuarias	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
59	7.3.02.07	961600014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ifusión, información y Publicidad	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3
60	7.3.02.05	859700011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Apoyo cultutral	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2 C3
61	7.3.02.04	838200113	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	edision impresiones	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2 C3
62	5.7.02.03	715190011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	comision bancaria	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1 C2 C3
63	5.7.02.01	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Causión administrativos	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1 C2
64	5.3.08.04	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES LOMO 8	10.00	Unidad	2.5000	25.00	C1 C2
65	5.3.08.04	3212920115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Archivador lomo 4	10.00	Unidad	2.5000	25.00	C1 C2
66	5.3.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	boligrafos	24.00	Unidad	0.3600	8.64	C1 C2

67	5.3.08.04	3699000128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJA PARA CD GAVRABLES	50.00	Unidad	0.2500	12.50 C1 C2
68	5.3.08.04	3699000157	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETA DE CARTON	30.00	Unidad	0.3500	10.50 C1 C2
69	5.3.08.04	326000963	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CD REGRABABLE	50.00	Unidad	0.3000	15.00 C1 C2
70	5.3.08.04	326000942	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ	48.00	Unidad	0.4500	21.60 C1 C2
71	5.3.08.04	3699000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	marcador tiza liquida varios colores	20.00	Unidad	0.5500	11.00 C1 C2
72	5.3.08.04	36990001139	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES	12.00	Unidad	0.6000	7.20 C1 C2
73	5.3.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75GR	35.00	Unidad	3.5000	122.50 C1 C2
74	5.3.08.04	36990001123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES DE HOJAS	20.00	Unidad	1.0000	20.00 C1 C2
75	5.3.07.04	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mantenimineto computadoras del GADPRA	6.00	Unidad	50.0000	300.00 C2 C3
76	5.3.07.02	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Arriendo paquete contable CFR	1.00	Unidad	250.0000	250.00 C1
77	5.3.07.01	859901621	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	firma electronica de facturacion	1.00	Unidad	50.0000	50.00 C2 C3

Total:**\$121,609.2100**[Fin](#) Pag.1/1

Regresar

Continuar